PORTARIA INTERNA Nº 071/2020

Expediente PROA/RS nº 20195000006760

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto

Estadual nº 43.240/04, Adita a Portaria Interna nº 011/2020 e inclui os Conselheiros

Karoline Barcellos da Rosa e Rafael Leite Araujo para compor a Câmara de Ensino;

e a Conselheira Mariana Thomas Job para compor a Câmara de Extensão.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 04 de novembro de 2020.

Leonardo Beroldt

Reitor